
            

 

08/2 број: 404-1-41/15-30 
20.07.2015. године 
 
 

ИЗМЕНА И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 
 
 

Предмет: Допуна конкурсне документације за јавну набавку - Материјал за 
хемодијализу - дијализатори, бр.јн. 404-1-110/15-17, сходно члану 63. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12 и 14/15) 
  
 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12 и 14/15), а на основу додатног појашњења бр. 404-1-41/15-27 од 17.07.2015. године, 
врши се допуна конкурсне документације којом се у исту додају Образац бр. 8 - ПОТВРДА О 
УПОТРЕБИ МЕДИЦИНСКОГ СРЕДСТВА и Образац бр. 9 - ПОТВРДА ДА МЕДИЦИНСКО 
СРЕДСТВО НИЈЕ ПОВУЧЕНО ИЗ ПРОМЕТА ЗБОГ УТВРЂЕНИХ НЕЖЕЉЕНИХ ДЕЈСТАВА на 
енглеском језику. 

Напомена: Пречишћен текст конкурсне документације који садржи претходно 
наведену допуну биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца www.rfzo.rs дана 20.07.2015. године.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57015.63/144 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rzzo.rs

